
UXNDR050 (01012019)
Lícence: D2G6

Název: Městys Plaňany

tČo: 235636

Rozpočtové opatření č. 4l2OL9

N ó zev rozpočtového opatřen í:

Po pis rozpočtového opotře ní:

odPd Pol zj

Úprava příjmů a výdajů

na základjnávrhu rozpočtových změn, schválenÝch panem starostou, na základě směrnice č. 53/2018, vytváříme a Posilujeme rozPoČet :

Příjmy výdoje Popis změnyorgorjUz

4216

003113 612r

002310 2324

00232! 2324

006171 3113

002zt2 5123

003421 5139

003429 5229

003745 5t37

006171 5L72

006399 5362

006t77 5169

005213 5901

005272 5169

Io7517969

1o75I7969

2 839 359,05

0,00

2 500,00

16 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 dotace Výuka v zahradě a u PC

2 839 359,05 dotace Výuka v zahradě a u PC

0,00 vodovod

0,00 kanalizace

0,00 prodej počítač

20 000,00 dopravní značení

445,00 materiál

1 000,00 dar Spolek železnice

5 000,00 DDHM

18 150,00 programové vybavení

1 000,00 DPH

26 595,00- snížení položky

1oo 000,00 krizová opatření

1oo 000,00- změna krizová opatření

celkem: 2 858 359,05 2 858 359,05

schvalujíci orgón:

schvóleno dne:

Vyvěšeno dne:

sejmuto dne:

Poznómkd:

03,04.2079 76:49:35

starosta

08.03.2019

04.o4.20L9

31.12.2019

Dotum doklodu:2019/04/B čísto dokladu: o000o0o05 záznom provedl: Ilona Zajíčkovó

zprocovóno systémem GlNts Express , UcR GoRDlc spol, s r, o,

ť--/


